Dados da Licitacao

ID Effecti:
6818583
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregdo:

NAO 025/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
16/09/2025 08:27:00 16/09/2025 08:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE

Objeto:

Uasg:
76881
Data Final:

30/09/2025 08:30:00

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS 14 (QUATORZE) LOTES 14 (QUATORZE), VISANDO ATENDIMENTO
DE DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:
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Material CLORIDRATO DE PIRIDOXINA B6 50MG, COMPRIMIDO.
Material CLORPROMAZINA 25 MG. AMPOLA COM 5 ML.

Material DOXICICLINA 100 MG. COMPRIMIDO

Material ESPIRAMICINA 500MG, COMPRIMIDO.

Material FENITOINA 100 MG. COMPRIMIDO

Material FENOBARBITAL 100 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML

Material FENOBARBITAL 4%, SOLUCAO ORAL. FRASCO COM 20 ML.
Material FLUFENAZINA 25MG/ML. AMPOLA COM 1 ML

Material FLUOXETINA 20 MG/ML,SOLUCAO ORAL GOTAS COM 20ML.
Material INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML. FRASCO AMPOLA COM 10 ML.
Material INSULINA NPH 100 UI/ML. FRASCO AMPOLA 10 ML.

Material PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG. COMPRIMIDO.
Material TIORIDAZINA 25 MG. COMPRIMIDO.

Qtde:
1500
350
57000
2000
600000
700
2400
10500
4000
9000
31000
20000
50000

Unid:

un
un
un
un
un
un
un
un
un
un
un
un
un



https://app.licitardigital.com.br/pesquisa/?idE=fd85fad3f211cf33b1f4af141901ce5b

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
14 Material VERAPAMIL 80 MG. COMPRIMIDO

Qtde:
150000

Unid:
un

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://licitar-generated-documents.s3.sa-east-1.amazonaws.com/1184/ffb4907e-5778-4105-a5e2-6c0a5d022442.pdf

