

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6818583	NÃO	025/2025	76881	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	16/09/2025 08:27:00	16/09/2025 08:00:00	30/09/2025 08:30:00	ACESSAR
Portal:	LICITAR DIGITAL			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 14 (QUATORZE) LOTES 14 (QUATORZE), VISANDO ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA DO RECIFE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA B6 50MG, COMPRIMIDO.		1500	un
2	Material	CLORPROMAZINA 25 MG. AMPOLA COM 5 ML.		350	un
3	Material	DOXICICLINA 100 MG. COMPRIMIDO		57000	un
4	Material	ESPIRAMICINA 500MG, COMPRIMIDO.		2000	un
5	Material	FENITOÍNA 100 MG. COMPRIMIDO		600000	un
6	Material	FENOBARBITAL 100 MG/ML. AMPOLA COM 2 ML		700	un
7	Material	FENOBARBITAL 4%, SOLUÇÃO ORAL. FRASCO COM 20 ML.		2400	un
8	Material	FLUFENAZINA 25MG/ML. AMPOLA COM 1 ML		10500	un
9	Material	FLUOXETINA 20 MG/ML,SOLUCAO ORAL GOTAS COM 20ML.		4000	un
10	Material	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML. FRASCO AMPOLA COM 10 ML.		9000	un
11	Material	INSULINA NPH 100 UI/ML. FRASCO AMPOLA 10 ML.		31000	un
12	Material	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG. COMPRIMIDO.		20000	un
13	Material	TIORIDAZINA 25 MG. COMPRIMIDO.		50000	un

Itens da Licitação

Grupo: **Código:** **Tipo:** **Objeto:**

14 Material VERAPAMIL 80 MG. COMPRIMIDO

Qtde: **Unid:**

150000 un

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital